



Oficio Número: LXV/JMSA/11 San Raymundo Jalpan, Oax., a 24 de noviembre del 2021.

ASUNTO: convocatoria

DIP. LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXV LEGISLATURA

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.



El que suscribe **Jaime Moisés Santiago Ambrosio**, en mi calidad de presidente de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y asuntos Municipales, por esete medio me permito convocarla a la **SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y SUNTOS MUNICIPALES** de la LXV Legislatura del H. Congreso del Estado de Oaxaca, que se llevará a cabo a las 15:00 horas del día 25 de noviembre del presente en la sala de juntas del segundo nivel del edificio de Diputados.

ATENTAMENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA

LXV LEGISLATURA

PUD JAIBBE MOISÉS SANTIAGO AMBROSIO

Dip. Jaime Moises Santiago Ambrosion DE PORFIRIO DIAZ





Oficio Número: LXV/JMSA/14 San Raymundo Jalpan, Oax., a 24 de noviembre del 2021.

ASUNTO: convocatoria

DIP. ADRIANA ALTAMIRANO ROSALES
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES
DE LA LXV LEGISLATURA

El que suscribe **Jaime Moisés Santiago Ambrosio**, en mi calidad de presidente de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, por este medio me permito convocarlo a la **SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES** de la LXV Legislatura del H. Congreso del Estado de Oaxaca, que se llevará acabo a las 15:00 horas del día 25 de noviembre del presente en la sala de juntas del segundo nivel del edificio de Diputados.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Dip. Jaime Moisés Santiago Ambrosio Distrito XXV

MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ





Oficio Número: LXV/JMSA/13

San Raymundo Jalpan, Oax., a 24 de noviembre del 2021.

ASUNTO: convocatoria

DIP. FREDY GIL PINEDA GOPAR
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES
DE LA LXV LEGISLATURA



El que suscribe **Jaime Moisés Santiago Ambrosio**, en mi calidad de presidente de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, por este medio me permito convocarlo a la **SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES** de la LXV Legislatura del H. Congreso del Estado de Oaxaca, que se llevará acabo a las 15:00 horas del día 25 de noviembre del presente en la sala de juntas del segundo nivel del edificio de Diputados.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

EGIS TOOS AL

Dip. Jaime Moisés Santiago Ambrosio DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA DIP. JAIME MOISÉS SANTIAGO AMBROSIO DISTRITO XXIV

MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DIAZ





Oficio Número: LXV/JMSA/12 San Raymundo Jalpan, Oax., a 24 de noviembre del 2021.

ASUNTO: convocatoria

DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXV LEGISLATURA

El que suscribe Jaime Moisés Santiago Ambrosio, en mi calidad de presidente de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, por este medio me permito convocarlo a la SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES de la LXV Legislatura del H. Congreso del Estado de Oaxaca, que se llevará acabo a las 15:00 horas del día 25 de noviembre del presente en la sala de juntas del segundo nivel del edificio de Diputados.

Sin otro particulacile envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA Dip. Jaime Moises Santiago Ambrosio LEGISLATURA DIP. JAIME MOISÉS SANTIAGO AMEROSIO DISTRITO XXXV

MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DIAZ.